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DATA DIRI 
 

  Data Diri A 

Nama Lengkap :   

NIK :   

Tempat Lahir :   

Tanggal Lahir :   

Agama :   

Jenis Kelamin :   

Status :   

Alamat Sesuai Identitas :   

Kontak :   

Email :   

 
 

  Pendidikan B 

B. 1    

Pendidikan Terakhir :   

Nama Instansi :   

Program Studi :   

Nomor Induk Mahasiswa :   

Gelar :   

Tahun Masuk :   

Tahun Kelulusan :   

IPK :   

    

http://www.esaunggul.ac.id/


B. 2    

Pendidikan Yang Dituju    

Program Studi :         Magister Akuntansi  

          Magister Ilmu Komputer  

          Magister Ilmu Komunikasi  

 

  PENGALAMAN ORGANISASI C 

No NAMA ORGANISASI JABATAN 

1   

2   

3   

4   

5   

 

   PRESTASI D 

No JENIS PRESTASI NAMA LOMBA PERINGKAT TAHUN 

1     

2     

3     

4     

5     

 

  SKILL E 

No BAHASA PASIF / AKTIF SKOR 

1    

2    

3    

4    

5    



 

   PENGALAMAN KERJA F 

No Instansi Bidang Jabatan 
Tahun Masuk 

s/d keluar 

1     

2     

3     

4     

5     

 

TRAINING DAN WORKSHOP F 

No NAMA TRAINING & WORKSHOP Instansi Tahun 

1    

2    

3    

4    

5    

  



 

  PENGEMBANGAN POTENSI DIRI G 

Jawablah masing – masing pertanyaan dengan jelas sesuai dengan potensi diri anda. 

1 Seperti apakah kemampuan anda sesuai bidang keilmuan yang telah ditekuni? 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2 Potensi diri apakah yang belum teroptimalisasikan sesuai dengan bidang keilmuan anda? 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

3 Bagaimana langkah anda untuk mengembangkan potensi diri sesuai dengan keilmuan? 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



4 Tuangkan deskripsi diri tentang diri anda, cita- cita dan harapan anda setelah lulus 
program beasiswa dan menjadi dosen tetap Universitas Esa Unggul? 
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